АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ •/{? ” ..2021 г. №  ШВ
п. Увельский Челябинской области

О назначении публичных слушаний

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, рассмотрев проект внесения
изменений в Генеральный план Половинского сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области, выполненный ООО НПП
«Урал», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 №190-ФЗ,

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения

изменений в Генеральный план Половинского сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области. Публичные слушания провести:
- в с. Половинка 20.08.2021г. в 09-00 в здании администрации сельского
поселения по адресу: Челябинская обл., Увельский р-н, с. Половинка, ул. Труда,
Д.52;
- в хут. Дружный 20.08.2021г. в 10-00 по адресу: хут. Дружный, ул. Садовая,
Д. 13;
- в д. Сосновка 20.08.2021г. в 11-00 по адресу: д. Сосновка, ул. Речная, д.26;
- в д. Луговая 20.08.2021г. в 13-20 по адресу: д. Луговая, ул. Мира, д. 18;
- в д. Водопойка 20.08.2021г. в 14-20 в здании сельского клуба, расположенного
по адресу: д. Водопойка, ул. Западная, д.31;

2. Экспозицию проекта открыть с 20.07.2021г. по 20.08.2021г.в здании
администрации Половинского сельского поселения (с. Половинка,
ул.Заводская, д.2). Время работы экспозиции в рабочие дни: с 10.00 до 15.30
(перерыв с 12.00 до 13.00).

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на отдел
архитектуры и градостроительства (Суркова И.Б.).

4. Председателем публичных слушаний определить Главу Половинского
сельского поселения Сугурова Ж.М., секретарем публичных слушаний
определить ведущего специалиста отдела архитектуры и градостроительства
Юмину Ю.Б.

X

5. Проект внесения изменений в Генеральный план Половинского
сельского поселения У вельского муниципального района Челябинской области
разместить на сайте администрации У вельского муниципального района.

6. Оповещение о начале публичных слушаний по рассмотрению проекта
внесения изменений в Генеральный план Половинского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области разместить на сайте
администрации Увельского муниципального района и информационных стендах
Половинского сельского поселения.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому
планированию Ремизова Ю.Н.

Глава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов